CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
www.cpsmquixada.com.br, o aviso de Dispensa nº DP2025/024-CPSMQ,  na
forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021,
combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18
de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(O) CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, torna público que realizará as 10:00 do dia 08
de  setembro  de  2025  ,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  DP2025/024-CPSMQ.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DO  SERVIÇO  DE
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE LOCALIZAÇÃO E GEORREFERENCIAMENTO
PARA  LICENCIAMENTO  AMBIENTAL.  INCLUINDO  MEMORIAL  DESCRITIVO
CONTENDO:  OBJETIVOS,  ATIVIDADES  DESENVOLVIDAS,  EQUIPAMENTOS,
ARMAZENAMENTO  DAS  MATÉRIAS  -PRIMAS,  PRODUTOS  E  SUBPRODUTOS
ELABORADOS, E FONTES DE RESÍDUOS SÓLIDOS (DESCRIÇÃO, QUANTIDADE
ESTIMADA,  TIPO  DE  ACONDICIONAMENTO  E  DESTINO  FINAL)  E  FONTE  E
DESTINAÇÃO DE EFLUENTES (INDUSTRIAL OU DOMÉSTICO), INFORMAÇÕES
SOBRE EMISSÕES ATMOSFÉRICAS,  OU SONORAS,  QUANDO FOR O CASO,
BEM COMO O TIPO DE TRATAMENTO E/OU CONTROLE A SER APLICADO AOS
MESMOS.  .   Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
www.cpsmquixada.com.br.  Informações pelo  email --.

Quixadá/CE, 03 de setembro de 2025

assinado eletronicamente
Romulo Nogueira Castelo Branco

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-09-03T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Rômulo Nogueira Castelo Branco
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente